Brasileiro, Resoluções e Portarias do DENATRAN e DETRAN, na forma, quantidade, especificações 
técnicas e demais condições expressas no edital, em favor da empresa: TIVIC Tecnologia e Informação 
LTDA – ME – CNPJ: 11.085.332/0001-32 saiu vencedora do certame com o valor de R$ 993.510,00 
(novecentos e noventa e três mil quinhentos e dez reais). Data de assinatura: 27/04/2018. Coordenador 
da CMTT - Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 

A COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES - CMTT, CNPJ nº 
27.723.704/0001-49, comunica aos interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório referente

[...]

Brasileiro, Resoluções e Portarias do DENATRAN e DETRAN, na forma, quantidade, especificações 
técnicas e demais condições expressas no edital, em favor da empresa: TIVIC Tecnologia e Informação 
LTDA – ME – CNPJ: 11.085.332/0001-32 saiu vencedora do certame com o valor de R$ 993.510,00 
(novecentos e noventa e três mil quinhentos e dez reais). Data de assinatura: 27/04/2018. Coordenador 
da CMTT - Sr. Ronaldo Miron Dourado.